1513 (Cupar, i. p. 288), and there are later references to him. He was 
probably different from the present witness. 

Domino thoma andre . . . notario : Witness at Petty, 22 June, 1496 
(RMS., ii. 2320) ; at Perth, 16 April, 1504 (ibid., ii. 2949). 

CXLVIII 
28 November, 1481. 

In dei nomine amen . per hoc presens publicum instru- 
mentum Cunctis patent euidenter quod Anno . . . Millesimo 
quadringentesimo octuagesimo prime . mensis vero nouem- 
bris die vicesimaoctaua Indiccione decima quinta ponti- 
ficatus . .. Sexti... pape quarti anno vndecimo . In honora- 
bilium virorum videlicet Malcomi (sic) guthre prepositi et 
Johannis fothringam vnius balliuorum burgi de Dunde in 
pretorio eiusdem pro complemento justicie consedentium 
meique Notarii publici et testium subscriptorum presencia 
personaliter constitutus honorabilis Scutifer Dauid ogilby 
de Tolmad vicecomes supremi domini regis nostri in hac 
parte specialiter constitutus vtpote per litteras regias 
publice per me perlectas satis constabat Quarum vero 
auctoritate nomine regio mandauit dictos prepositum et 
balliuum ministrare justiciam religiosis viris videlicet . 
Abbati et Conuentui monasterii de Cupro penes iudicium 
proprietatis cuiusdam tenementi jacentis in dicto burgo 
alias recuperati per processus curiarum vt asseruit per 
dictos Abbatem et conuentum . Qui vero prepositus et 
balliuus optulerunt se promptos perimplere humiliter 
mandata dicti domini nostri regis . Et asseruerunt quod 
tale judicium iuridice nequiuit judicari siue adhiberi nisi 
in. curia capitali / quamobrem et pro debilitate consilii 
eotempore duxerunt quod in proxima Curia capitali im- 
mediate post festum natiuitatis domini sequente in prefata 
causa penes predictum judicium proprietatis iusticiam 
ministrarent et quod juris ordo postulat indilate perficerent 
Super quibus omnibus et singulis sepedictus Dauid ogilby 
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a me Notario publico subscripto sibi fieri pecijt publicum 
instrumentum seu publica instrumenta . Acta erant hec 
in pretorio dicti burgi bora via post meridiem aut eocirca 
sub anno mense etc. . . . quibus supra Presentibus ibidem 
. . . Andrea gray de Scheves Roberto dugud de auchnahuf 
georgeo spalding et Dauid moncur burgensibus testibus ad 
premissa vocatis pariter et rogatis. 

Et ego Robertus Seres clericus Brechinensis diocesis 
publicus auctoritatibus Imperiali et Regia Notarius etc. 

End. : Instrumentum qualiter dauid ogilvy procurato[r] 
monasterii de cupro auctoritate * * * petiit proprietatem (?) 
in dicta terra.